
 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

29 січня 2021 року                                                                                     № 167-VIII 

 
Про ліквідацію комунального підприємства  

«Об’єднаний трудовий архів» Саф’янівської  

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області 
 

     Відповідно до статей 90, 104, 105, 110, 111 Цивільного кодексу України статтями 25, 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Саф’янівська сільська рада 

Ізмаїльського району Одеської області 

ВИРІШИЛА: 

1. Ліквідувати комунальне підприємство «Об’єднаний трудовий архів» Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області. 

 

1.1. Ліквідувати юридичну особу - комунальне підприємство «Об’єднаний 

трудовий архів» Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району 

Одеської області і створити структурний підрозділ  - відділ Трудовий архів 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області  

 

1.2. Призначити Паку Кароліну Валентинівну, головою комісії, який буде її 

одноособовим членом. (Код ОДПІ у додатку) 

 

1.3. Визначити місцезнаходження комісії для заявлення кредиторами своїх 

вимог: 68670, Одеська обл., Ізмаїльсьий район, с.Саф’яни. 

вул.Грушевського, 85. 

 

1.4. Встановити термін ліквідації – 2 місяці. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні депутатські комісії 

Саф’янівської сільської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного 

ті інвестиційного розвитку громади; з питань інфраструктури, доріг ті транспорту, 

житлово-комунального господарства та управління комунальною власністю. 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                              Наталія ТОДОРОВА  

 


